**Compromissarius** dicitur cui simpliciter vel ad tempus committitur. ut eligat vice eorum qui compromittunt. ut de electi. q. 1. p. 1. **Compromissarius** ad eligendum datus. ut ibidem. c. sic cum per formam ibidem de re iudi. cum ab vno. l. i. vj. **Compromissum**. i. arbitrium.

**Compromittit** est causam executoriam vel executivam ad dictamen arbitrorum dare. et secundum dictamen recte rationis per utraque parte apposita ab ipsis explicare **Concilia** a concha dicuntur. inde conciliaris leges conchas vel concilia. l. de murile. l. si accipitur l. i. rj.

**Conicere** est perpendere vel presumere.

**Consequens**. i. p. forme. insti. d. dona. §. est et aliud **Consequencia** litterarum dicitur p. sequens ordo scripture. scilicet quoniam scribitur sine titello vel titellis. i. sine omni abbreviatiōe. Et dicitur tenor litterarum. sed tenore dicimus potius textum litterarum quam quis titellis scribat.

**Consensus** et auctoritas tutorum. Re. §. auctoritas p. standi. Et consensus est quadruplex scilicet negligencie. consilij cooperatiōis et auctoritatis aut palleatiōis vel defensionis. Et primo et secundo consensio minus puniuntur quam faciens. tertio equaliter. quarto vero plus. **Con**. consensus spernit suadet iubet atque tuetur. **Con**. hic minus ille minus. luit hic equaliter hic plus. **De** h. glo. optima in. c. j. de offi. dele. sup. verbo pari pena.

**Consilium** dicitur eo quod alii alteri suum p. beat consilium **Consilium** est p. c. tus p. sulum. Et consilium a consilio et expertis est regendum. j. q. j. estote. Et quod fraudulenter dat consilium. tenetur de dolo. et p. cum agi potest. Et dicitur a con. i. simul et sales salium. q. et non est p. cipitandum consilium. l. dis. ponderet. ibi. Nos enim tunc indigemus vel aliquid maturius agamus. non precipitemus consilia et opera nostra. neque eorum ordinem corrumpamus.

**Concilium** est p. uentur aliquid tractantium ad duas causas totam christianitatem p. c. nentes. et dicitur a verbo concinor aris. i. p. uocare. Vel a p. muni interio dictum est. eo quod erantes in p. alio in vim dirigat oem mentis intuitum. Vel dicitur quod p. cidium. in. l. in seute. xv. di. c. j. ubi est sinodus cecus et p. uentur exp. oit et ibi dicitur quod p. cilij. et i. q. b. damnati sunt h. etici de fi. catholica et sum. tri. perperaz sentientes

**Consistoriani** Re. §. comites.

**Consilium** idem est quod p. torum vel tribunal. scilicet locus in quo ius redditur ex more. Et est vulgare ytalico seu libardozum. cle. pastoralis. de re iudi. ij. q. vj. anteriorum. de app. ex insinuatione. et dicitur a consilio. is. bestez. v. in prin. sedebat sup. solium. i. in consistorio pallacij.

**Constitutio** sp. ali vocabulo dicitur impatoris vel alterius principis quod p. stitutum facere potest. Et describitur sic. Est ius relatum in scriptis redactum. Vel secundum glossam. est ius scriptum. di. j. §. cum itaq. **Dicitur**

tur autem constitutio. quasi commune statutum. **Quia** papa cum fratribus suis cardinalibus. et ceteris prelatis cum capitulis et canonicis suis. p. stituciones facit. d. sen. ex. in. alia. Et dicitur bis quod sunt a papa. p. te. Item legatus sinodus puincialis. sinodus ep. alis. princeps cum p. c. ribus. p. fectus p. retorio p. plis romanis. collegium approbatum. capitulum. facere p. nt p. stituciones secundum Hof. in sum. e. ti. §. nanq. papa. Et sunt quatuor d. tutes p. stitucionum. **Unde**. Quatuor ex d. bis d. tutes collige legis. p. mittit. p. nit. imp. atq. vetat. Nam p. mittit ut vir fortis petat p. mium. P. nit scelera et delicta. **Imp. atq. p. cipit** ut statuta canonica fuerint. ut clerici regulare p. positus et honestum habitum deferentes. p. tinent et caste studeant viuere. **Prohibet** clericos secularibus immisceri negociis. et p. stitutio p. sulit quod d. tus p. p. b. endi sub p. ma. nam quod p. sulit satis p. mittit.

**Constitutor** dicitur quod p. alio se solutus p. mittit vel aliquid facturum. et alteri in se transfert vel suscipit obligacionem.

**Constituere** p. qlibet quod se p. alio obligatur p. mittit vel obligat. secundum azo. in sum. de p. sti.

**Conspiratio** est quedam fraudulenta confederatio facta in p. iudicium alicuius persone vel dignitatis r. ij. q. ij. si q. laicis. et est p. alea. et dicitur a simul spirando. quoniam scilicet plures spirant flant et tendunt in unum. et fit sine iuramento a spu sup. bie et elationis. et omnis talis est illicita secundum glo. in ca. erbita de iudi. Est tamen quoniam licita. insti. et approbata. ut si canonici p. spirent de non obediendo p. lato excommunicato. vel de non eligendo indignum. **Indubio** tamen p. sumit illicita. vide. r. j. q. iij. c. p. iuratiōis. et c. le. p. spiratoz. **Itaq. p. iuratio** est plurimum in unum iuratio.

**Consobrini** dicuntur duarum sororum filij quasi p. s. orine dicti. l. p. sobrinor. **Unde** legit in glo. j. **Etia. p. nt** dici ex duobus fratribus nati licet p. rie dicantur fratres p. s. agnei vel patruales. insti. d. §. §. iij. r. §. p. lez. q. **Consortes** eiusdem litis dicuntur illi qui simul agere vel p. uenire p. nt.

**Consul** olim dicebatur senatus magistratus. ut ff. de sena. et insti. de iu. na. gen. et cini. **Hodie** tamen p. sul sumitur a p. sulendo. quod reipublice p. sulit. **Fractis** enim a romana ciuitate regibus p. stituti sunt p. sules ut rei publice p. sulent dicti.